Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2014года                                                                       №  01-16
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 16.12. 2013г. № 12-273 «Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании  Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 16.12.2013г. № 12-273 «Благоустройство муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014-2016 годы» следующие изменения:
1.1. раздел «Объемы финансирования программы» паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции (Приложение 1).
2. Перечень  мероприятий по реализации подпрограммы  5 «Содержание автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений в границах муниципального образования Крапивенское Щекинского района, за исключением автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных инженерных сооружений федерального и регионального значения на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции (Приложение 2).

3.  Таблицу «Общая потребность в ресурсах  муниципальной  программы «Благоустройство муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции (Приложение 3).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный  вестник» и разместить на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

6.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                                      А.Н.Кошелев
Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

от 28.01.2014 г. № 01-16
	Объемы финансирования программы

	Всего по муниципальной программе: 4064,6 тыс.руб.

в том числе по годам:

2014 год – 1476,7  тыс.руб.

2015 год – 1304,1 тыс.руб.

2016 год – 1283,8  тыс.руб.

из них:

средства  бюджета МО:

4064,6 тыс.руб.,

в том числе по годам:

2014 год – 1476,7 тыс.руб.

2015 год – 1304,1 тыс.руб.

2016 год – 1283,8 тыс.руб.
Подпрограмма 1 «Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района на 2014-2016 годы»

Всего  860,0 тыс.руб.

в том числе по годам:

2014 год – 320,0 тыс.руб.

2015 год – 270,0 тыс.руб.

2016 год – 270,0 тыс.руб.,

из них:

средства  бюджета МО:

860,0  тыс.руб.,

в том числе по годам:

2014 год – 320,0 тыс.руб.

2015 год – 270,0 тыс.руб.

2016 год – 270,0 тыс.руб.

Подпрограмма 2  «Организация освещения улиц муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014-2016 годы»

Всего 1055,7 тыс.руб.,
в том числе по годам:

2014 год – 307,3 тыс.руб.

2015 год –370,4 тыс.руб.

2016 год – 378,0 тыс.руб.,

из них:

средства  бюджета МО:

1055,7 тыс.руб.,

в том числе по годам:

2014 год – 307,3 тыс.руб.

2015 год – 370,4 тыс.руб.

2016 год – 378,0 тыс.руб.
Подпрограмма 3 «Благоустройство территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района

Щекинского района на 2014-2016 годы»

Всего 996,8 тыс.руб.,

в том числе по годам:

2014 год – 311,4 тыс.руб.

2015 год – 326,7 тыс.руб.

2016 год – 358,7 тыс.руб..

из них:

средства бюджета МО:

2014 год – 311,4 тыс.руб.

2015 год – 326,7 тыс.руб.

2016 год – 358,7 тыс.руб.
Подпрограмма 4 «Содержание и благоустройство воинских захоронений на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014-2016 годы»

Всего 75,0 тыс.руб.,

из них:

средства  бюджета МО:

75,0  тыс.руб.,

в том числе по годам:

2014 год – 25,0 тыс.руб.

2015 год – 25,0 тыс.руб.

2016 год – 25,0 тыс.руб.

Подпрограмма 5 «Содержание автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений в границах муниципального образования Крапивенское Щекинского района, за исключением автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных инженерных сооружений федерального и регионального значения на 2014-2016 годы»;

Всего 677,1 тыс.руб.,
в том числе по годам:

2014 год – 383,0  тыс.руб.

2015 год – 177,0 тыс.руб.

2016 год – 117,1 тыс.руб.

из них:

средства  бюджета МО:

677,1  тыс.руб.,

в том числе по годам:

2014 год – 383,0  тыс.руб.

2015 год – 177,0 тыс.руб.

2016 год – 117,1 тыс.руб.
Подпрограмма 6 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района на 2014-2016 годы»,

Всего 400,0 тыс.руб.,
в том числе по годам:

2014 год – 130,0 тыс.руб.

2015 год- 135,0 тыс. руб.

2016 год  - 135,0 тыс.руб.

из них средства бюджета МО  400,0 тыс.руб.,

в том числе по годам:
2014 год – 130,0 тыс.руб.

2015 год- 135,0 тыс. руб.

2016 год  - 135,0 тыс.руб.

Приложение 2
к постановлению администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

 от 28.01.2014г. № 01-16
Перечень  мероприятий

по реализации подпрограммы  5 «Содержание автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений в границах муниципального образования Крапивенское Щекинского района, за исключением автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных инженерных сооружений федерального и регионального значения на 2014-2016 годы» муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014-2016 годы»
	Наименование
мероприятия
	Срок
исполнения по годам реализации программы
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	Исполнитель (соисполнитель)

	Всего
	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	бюджета Тульской области
	бюджета МО Щёкинский район
	бюджета МО
	внебюджетных
источников

	Мероприятие1

Ремонт  автомобильных дорог
	2014-2016
	677,1
	-
	-
	-
	677,1
	-
	Администрация МО Крапивенское Щекинского р-на

	2014
2015

2016
	383,0
177,0

117,1
	-
-

-
	-
-

-
	-
-

-
	383,0
177,0

117,1
	-
-

-

	Мероприятие 2

Содержание автомобильных дорог
	2014-2016
	1950,0
	-
	-
	1950,0
	-
	-
	Администрация МО Крапивенское Щекинского р-на

	2014
	500,0
	-
	-
	500,0
	-
	-

	2015
	950,0
	-
	-
	950,0
	-
	-

	2016
	500,0
	-
	-
	500,0
	-
	-

	Итого по Программе

	2627,1
	-
	-
	1950,0
	677,1
	-

Приложение 3
к постановлению администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

 от 28.01.2014г. № 01-16
Общая потребность в ресурсах  муниципальной  программы

«Благоустройство муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014-2016 годы»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, ведомственной целевой программы
	Источник финансирования
	Объем расходов (тыс.руб.)

	Всего
	в том числе  по годам:

	2014
	2015
	2016

	Муниципальная программа
	«Благоустройство муниципального образования Крапивенское Щекинского района»
	Всего
	4064,6
	1476,7
	1304,1
	1283,8

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	бюджет Тульской области
	-
	-
	-
	-

	бюджет МО Щёкинский район
	-
	-
	-
	-

	бюджет МО
	4064,6
	1476,7
	1304,1
	1283,8

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	«Организация  сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района на 2014-2016 годы»

	Всего
	860,0
	320,0
	270,0
	270,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	бюджет Тульской области
	-
	-
	-
	-

	бюджет МО Щёкинский район
	-
	-
	-
	-

	бюджет МО
	860,0
	320,0
	270,0
	270,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	«Организация освещения улиц муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014-2016 годы»

	Всего
	1055,7
	307,3
	370,4
	378,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	бюджет Тульской области
	-
	-
	-
	-

	бюджет МО Щёкинский район
	-
	-
	-
	-

	бюджет МО
	1055,7
	307,3
	370,4
	378,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 3
	«Благоустройство территории муниципального образования

Крапивенское Щекинского района на 2014-2016 годы»

	Всего
	996,8
	311,4
	326,7
	358,7

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	бюджет Тульской области
	-
	-
	-
	-

	бюджет МО Щёкинский район
	-
	-
	-
	-

	бюджет МО
	996,8
	311,4
	326,7
	358,7

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 4
	«Содержание и благоустройство воинских захоронений на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014-2016 годы»;
	Всего
	75,0
	25,0
	25,0
	25,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	бюджет Тульской области
	-
	-
	-
	-

	бюджет МО Щёкинский район
	-
	-
	-
	-

	бюджет МО
	75,0
	25,0
	25,0
	25,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 5
	«Содержание автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений в границах муниципального образования Крапивенское Щекинского района, за исключением автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных инженерных сооружений федерального и регионального значения на 2014-2016 годы»
	Всего
	677,1
	383,0
	177,0
	117,1

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	бюджет Тульской области
	-
	-
	-
	-

	бюджет МО Щёкинский район
	-
	-
	-
	-

	бюджет МО
	677,1
	383,0
	177,0
	117,1

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 6
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района на 2014-2016 годы»

	Всего
	400,0
	130,0
	135,0
	135,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	бюджет Тульской области
	-
	-
	-
	-

	бюджет МО Щекинский район
	-
	-
	-
	-

	бюджет МО
	400,0
	130,0
	135,0
	135,0